



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 062

ENTIDAD: PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL "LURAWI PERÚ"

Nro de Identificación : 1066

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/11/2022	07-2022-LP/DE/UZ SAN MARTIN	93	UNIDAD ZONAL SAN MARTIN	646300091200	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 30 cm X 1.14 m X 2.40 m CON 6 PANELES	23 1 7 1 1	338.00	UNIDAD	-	-	-	-	5	1,690.00
2	16/11/2022	08-2022-TP/DE/UZ AYACUCHO	50	UNIDAD ZONAL DE AYACUCHO	071100434801	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA A ORGANISMOS EJECUTORES Y SEGUIMIENTO VINCULADO A LA GESTIÓN DE PARTICIPANTES	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	4,000.00
3	16/11/2022	08-2022-TP/DE/UZ AYACUCHO	50	UNIDAD ZONAL DE AYACUCHO	071100434796	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LA EJECUCIÓN FÍSICA Y FINANCIERA	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	6,000.00
4	16/11/2022	05-2022-LP/DE/UA/CFT	13	COORDINACIÓN FUNCIONAL DE TESORERÍA	071100382602	SERVICIO DE ANÁLISIS DE DATOS Y ELABORACIÓN DE REPORTES	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	6,500.00
5	16/11/2022	08-2022-LP/DE/UZ/"CUSCO-MADRE DE DIOS"	7	UNIDAD ZONAL CUSCO-MADRE DE DIOS	071100434797	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACIÓN DEL ACERVO DOCUMENTARIO	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	2,500.00
6	16/11/2022	08-2022-LP/DE/UZ SAN MARTIN	65	UNIDAD ZONAL SAN MARTIN	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	5,600.00
7	16/11/2022	08-2022-LP/DE/UZ SAN MARTIN	65	UNIDAD ZONAL SAN MARTIN	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	5,600.00
8	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	672295930057	TALADRO ELÉCTRICO PORTÁTIL ATORNILLADOR INALÁMBRICO DE 20 V	26 3 2 2 1	1,200.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	1,200.00
9	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	23 199 1 1	40.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	40.00
10	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	416000030076	MARTILLO DE GOMA DE 16 oz	23 199 1 1	60.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	60.00
11	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	419000010045	ALICATE DE PRESIÓN 12 in	23 199 1 1	70.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	70.00
12	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	411000020067	CUCHILLA CON MANGO DIELECTRICO AISLADO 1000 V	23 199 1 1	200.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	200.00
13	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	419000010029	ALICATE UNIVERSAL 8 in	23 199 1 1	50.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	50.00
14	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	416400010357	LLAVE DE METAL PARA GASFITERO X 12 in	23 199 1 1	70.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	70.00
15	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	419000010042	ALICATE DE PUNTA PLANA MANGO AISLADO 6 in	23 199 1 1	70.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	70.00
16	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	419500020037	NIVEL DE PLÁSTICO 30 cm	23 199 1 1	40.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	40.00
17	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	152700030012	TARUGO DE METAL 13 mm X 4 cm	23 111 1 6	1.50	UNIDAD	-	-	-	-	30	45.00
18	16/11/2022	09-2022-LP/DE/UA/CFL-SGGG	13	SERVICIOS GENERALES	152700020014	TARUGO DE PVC 1/2 in	23 111 1 6	1.50	UNIDAD	-	-	-	-	30	45.00
19	16/11/2022	10-2022-LP/DE/UZ CAJAMARCA	6	UNIDAD ZONAL CAJAMARCA	646300091268	ESTANTES DE ANGULOS RANURADOS DE METAL 30 CM X 1.00 m X 2.40 m	23 1 7 1 1	391.50	UNIDAD	12	4,698.00	12	4,698.00	-	-
20	16/11/2022	10-2022-LP/DE/UZ CAJAMARCA	6	UNIDAD ZONAL CAJAMARCA	646300091489	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 30 cm X 1.00 m X 2.40 m CON 1 CUERPO	23 1 7 1 1	391.50	UNIDAD	-	-	-	-	12	4,698.00
21	17/11/2022	08-2022-LP/DE/UZ AMAZONAS	95	UNIDAD ZONAL AMAZONAS	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	5,250.00
22	17/11/2022	07-2022-LP/DE/ UZ- ANCASH	103	UNIDAD ZONAL ANCASH	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	4,780.00
23	17/11/2022	10-LP/DE/UZLIMA SUR ESTE	108	UNIDAD ZONAL LIMA SUR ESTE	071100434797	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACIÓN DEL ACERVO DOCUMENTARIO	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	4,000.00
24	17/11/2022	07-2022-TP/DE/UZ AREQUIPA	97	UNIDAD ZONAL AREQUIPA	071100385620	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REGISTRO DE INFORMACIÓN	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	5,000.00
25	17/11/2022	11-2022-LP/DE/UZ CAJAMARCA	99	UNIDAD ZONAL CAJAMARCA	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	4,200.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 062



ENTIDAD: PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL "LURAWI PERÚ"

Nro de Identificación : 1066

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	17/11/2022	11-LP/DE/UZLIMA SUR ESTE	17	UNIDAD ZONAL LIMA SUR ESTE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23 2 4 5 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	7,120.00
27	17/11/2022	06-LP/DE/UZ PUNO	22	UNIDAD ZONAL PUNO	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	23 2 7 101	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	1,600.00
28	18/11/2022	18-2022-LP/DE/UA-CFS	13	COORDINACIÓN FUNCIONAL DE SISTEMAS	805200110001	TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB	23 1 6 1 4	60.00	UNIDAD	80	4,800.00	80	4,800.00	-	-
29	18/11/2022	18-2022-LP/DE/UA-CFS	13	COORDINACIÓN FUNCIONAL DE SISTEMAS	805200110001	TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB	23 1 6 1 4	85.00	UNIDAD	-	-	-	-	100	8,500.00
30	18/11/2022	18-2022-LP/DE/UA-CFS	13	COORDINACIÓN FUNCIONAL DE SISTEMAS	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	23 2 9 1 1	-	SERVICIO	-	-	-	-	-	2,500.00
									Total General en S/.	-	9,498.00	-	9,498.00	-	81,428.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:


 Lic. Jenny Paola Campoverde Seminario
 Responsable de la Coordinación
 Funcional de Logística
 Programa de Empleo Temporal "Lurawi Perú"

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP


 Sabina Milagros Olguín Galarza
 Jefa de la Unidad de Administración
 Programa de Empleo Temporal "Lurawi Perú"

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad